Q FECHA 07/05/08 PAIS PANAMA
SANTA HELENA cébico V2098746 CLIENTE [IMPERIO BRANDS
l WINERY & VINEYARDS
COLCHAGUA VALLEY

VALLE CENTRAL

Importado por
Imperio Brands, Inc.
www.dinamis.net

SANTAHELENA .

B Embotelldo por
/ . Y Vifia Santa Helena S.A)
Dscelnl K 205

Longitudinal Sur
Molina - Chile

w1 SANTA HELENAC

115°GL
12°GL
125°GL
13°G.L

MERLOT
200X

135°GL
14°G.L
145°G.L

PAPEL ESTATE2 80GRS TAMARNO 80 X 43 MM
BARNIZ MATE COLORES
IMPRESION OFF SET ‘ - -
CMYK PANTONE PANTONE PANTONE PLATA + FOLIA ORO
CooL GRAY 3 2945U 50% BCO

CUBRIENTE



